
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  626  DEL 01/08/2019 

 

OGGETTO:     Rinnovo concessione in uso suolo consortile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 

39/a p.lle 1640, 3275, 3276 e 3277 per mq. 990 - CINFLO Srl - Canone € 5.782,50.  

 

IL PRESIDENTE 

Visto il provvedimento della Deputazione Amministrativa n. 840 del 15.07.2013, con il quale il 

Consorzio ha deliberato di concedere in uso alla ditta Edilnova Sipontum 2000 (ora CINFLO Srl), 

per il periodo 01.06.2013 - 31.05.2019, il suolo consortile sito in Manfredonia - località Siponto, in 

catasto del Comune di Manfredonia al Fl. 39/a P.lle 1640, 3275, 3276 e 3277 per mq. 1.129, di cui 

mq. 1.092 scoperti e mq. 37 coperti, per la vendita di prodotti alimentari e per un canone annuo di € 

6.000,00; 

Visto, altresì, il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 529 del 23.02.2017, con il 

quale il Consorzio ha deliberato, in relazione alla realizzazione sulla p.lla 3275 di un passaggio 

pedonale pubblico, di ridurre la superficie scoperta in concessione a mq. 990 con conseguente 

riduzione del canone annuo; 

Vista l'istanza del 21.05.2019, assunta al protocollo consortile al n. 11821 del 22.05.2019, con la 

quale la società CINFLO Srl, in persona del nuovo amministratore unico Cotrufo Natalia, ha chiesto 

il rinnovo della concessione; 

Visto il parere tecnico espresso dall'Area Ingegneria in data 12.07.2019; 

Ritenuto di poter accogliere la richiesta di rinnovo della concessione per la durata di anni 1 (uno), 

eventualmente rinnovabile su richiesta, e per un canone di € 5.782,50, così aggiornato secondo gli 

indici ISTAT, ferme le prescrizioni contenute nella consorziale prot. n. 13456 del 29.07.2013; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

di rinnovare alla società CINFLO SRL (C.F. 03592730711), in persona dell'amministratore unico 

Cotrufo Natalia, per la durata di anni 1 (uno) la concessione in uso, eventualmente rinnovabile su 

richiesta, del suolo consortile sito in Manfredonia - località Siponto, in catasto del Comune di 

Manfredonia al Fl. 39/a P.lle 1640, 3275, 3276 e 3277 per mq. 990, di cui mq. 953 scoperti e mq. 37 

coperti, per la vendita di prodotti alimentari, per il periodo 01.06.2019 - 31.05.2020 e per il canone 

di € 5.782,50, così aggiornato secondo gli indici ISTAT, da corrispondersi anticipatamente al 

momento della sottoscrizione dell'atto di concessione, purché la richiedente si munisca delle 

autorizzazioni comunali ed amministrative necessarie per l'esercizio delle attività da svolgere e 

previste dalla normativa in materia di sicurezza, ferme rimanendo le prescrizioni contenute nella 

consorziale prot. n. 13456 del 29.07.2013 ed espressa accettazione integrale di tutti i termini e 

condizioni da parte della richiedente. 

 



   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 02/08/2019.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


